[image: ]

INDICAÇÃO Nº 24/2022

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a retirada de árvore   localizada na Rua João Cezarini em frente ao número 37, no Bairro Corintinha. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, a árvore quebrou e caiu na calçada devido à chuva e o vento, assim está prejudicando a passagem de pedestres pela calçada.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor de Meio Ambiente para a retirada da árvore localizada na Rua João Cezarini em frente ao número 37, no Bairro Corintinha.

                        SALA DAS SESSÕES, 19 de janeiro de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3517/2022 - 19/01/2022 16:09